ПРОТОКОЛ   №1

заседания Совета по этике

ГУЗ «ТОЦ по профилактике и борьбе     со СПИД и ИЗ»

от 21.01.2021года

     Председательствовала:

      Кремлева Л.Н. – председатель Совета по этике и деонтологии

      Присутствовали:

          члены  Совета:

                                       Сапрыкина Е.В.;

                                       Петрухина Т.К.;

                                               Чужанова Ж.В. ;

                                       Ильина Н.Н.

      Повестка дня:

      1.Подведение итогов работы комиссии в 2020 году.

      2. Составление плана работы комиссии на 2021 год.

       Заслушали информацию председателя  Совета:

       - о работе комиссии по этике и деонтологии в 2020 году, о наличии жалоб и

 обращений граждан в Совет.

                                        Постановили:

1. План работы Совета на 2020 год выполнен в полном объеме.

2. Предложенный членами комиссии план работы на 2021 год утвердить.

                                       Проголосовали:

За          -5

против -0

воздержались -0

           Секретарь Совета по этике

                                                                             Петрухина Т.К.